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L.p. Charakterystyka preparatu Zakres działania Opakowanie Ilość
Cena 
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A B C D E F G

1

Preparat alkoholowy do higienicznej, chirurgicznej dezynfekcji i pielęgnacji 
rąk; niewysuszający i nie alergizujący o pH 5,5; działający na bakterie 
(włącznie z Tbc), grzyby, wirusy (wirus opryszczki, Rota, HBV i HIV); 
zawierający substancje natłuszczające skórę, błękit patentowy oraz 
substancje z trzech róŜnych grup chemicznych: alkohole, QAV, kwasy 
organiczne; bez zawartości chlorheksydyny i pochodnych fenolowych; 
o przedłuŜonym (min 3h) działaniu, przebadany klinicznie i dermatologicznie. 
Pozytywna kliniczna opinia IMiDz

B, Tbc, F, V but. 500 ml 1200

2

Preparat do chirurgicznego, higienicznego mycia rąk i ciała o właściwościach 
pielęgnujących, na bazie syntetycznych składników, dla osób o szczególnie 
wraŜliwej skórze. Zawierający związki powierzchniowo czynne, substancje 
natłuszczające – pochodne kolagenu i glikolu, niewysuszający o lekko 
kwaśnym pH 5,0. Niezawierający mydła. Nadający się do mycia ciała w 
profilaktyce odleŜyn, higieny intymnej i mycia włosów. Przebadany klinicznie i 
przetestowany dermatologicznie.

but. 500 ml 1400

3

Preparat do chirurgicznej i higienicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu i 
izopropanolu oraz dodatkow zmiękczających. Postac Ŝel. Spektrum działania 
B (MRSA),HCV,ROTA do 30 sekund, V(Polio,Adeno), M. Tuberculosis, Avium 
do 2minut. Opakowanie musi nadawać się do dozownikow łokciowych.

but. 500 ml 600

4

Emulsja o działaniu natłuszczającym i ochronnym zawierająca witaminę E, 
przeznaczona do pielęgnacji rąk i całego ciała; o działaniu regeneracyjnym i 
efekcie leczniczym. Produkt winien posiadać potwierdzoną skuteczność 
swoich właściwości pielęgnujących w testach. Przebadana, przetestowana 
dermatologicznie oraz przetestowana klinicznie.

but. 500 ml 240

poj. 90 chust. 120

op. uzupeł. 90 
chust.

1000

6
Preparat do odkaŜania ran, błon śluzowych, skóry, bezbarwny; oparty na 
dichlorowodoreku octenidyny; bez zawartości jodu i jego związków; działający 
na B, F, Tbc, V, pierwotniaki w czasie do 1min

B, F, Tbc, V, 
pierwotniaki

but. 1 l 1000

Pakiet nr 1   Preparaty do dezynfekcji, mycia, piel ęgnacji r ąk i  skóry.

5
Chusteczki do dezynfekcji rąk i skóry przed zmianą opatrunków oraz w czasie 
opatrywania małych ran, pH 5,0 - 5,5; diałające na B, F, Tbc, V (Adeno, Rota, 
HBV, HIV) w czasie do 30s

B, F, Tbc, V (Adeno, 
Rota, HBV, HIV)



7
Alkoholowy preparat do dezynfekcji błon śluzowych jamy ustnej, zawierający 
etanol, chlorheksydynę o pH ok.6. Bez zawartości jodu, o smaku miętowym.

B, F, V (HIV, 
opryszczki)

but. 300 ml 30



8

Bezbarwny preparat o przedłuŜonym działaniu do dezynfekcji i odtłuszczania 
skóry przed operacjami, iniekcjami i punkcjami, oparty o mieszankę trzech 
alkoholi i nadtlenku wodoru. Niezawierający fenolu i pochodnych oraz jodu i 
jego związków; niezawierający substancji działających toksycznie na płód czy 
niekorzystnie działających na kobiety w ciąŜy i karmiące piersią. Działający w 
czasie 15s na mikroorganizmy występujące na skórze, na bakterie (włącznie z 
MRSA i Tbc), grzyby, wirusy (HBV – 2min, HIV, Herpes, Rota, Adeno – 1 
min). Wartość pH 5,5 – 6,9. Przebadany klinicznie i dermatologicznie.

B, F, V, Tbc but. 350 ml 800

9

Preparat o przedłuŜonym działaniu do dezynfekcji i odtłuszczania skóry przed 
operacjami, iniekcjami i punkcjami, oparty o mieszankę trzech alkoholi i 
nadtlenku wodoru. Barwiony rozpuszczalnymi w wodzie barwnikami. 
Niezawierający fenolu i pochodnych oraz jodu i jego związków; niezawierający 
substancji działających toksycznie na płód czy niekorzystnie działających na 
kobiety w ciąŜy, karmiące piersią. Działający w czasie 15s na bakterie 
(włącznie z MRSA i Tbc), grzyby, wirusy (HBV, HIV, Herpes, Rota, Adeno – 
2min). Wartość pH 5,5 – 6,9 Przebadany klinicznie i dermatologicznie

B, F, V, Tbc but. 1 l 180

Razem:





 






